
KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : DROGA DOJAZDOWA DO GRUNTÓW ROLNYCH W M. BOROWIEC
ADRES INWESTYCJI : BOROWIEC
INWESTOR : Gmina Wielgomłyny
ADRES INWESTORA : ul. RYNEK 1, 97-525 Wielgomłyny
DATA OPRACOWANIA : 14.04.2010

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł

NARZUTY

VAT [V] 22.00 % $\Sigma(R, M, S)$

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
14.04.2010

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		prace pomiarowe			
1	KNNR 1	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie	km		
d.1	0111-01	równinnym. 0.5	km	0.500	
				RAZEM	0.500
2		podbudowy			
2	KNNR 6	korytowanie, Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie	m ²		
d.2	0103-03	w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, ze złożeniem			
		urobku na poboczach (korytowanie głębokości 10 cm)			
		470x4,2	m ²	1974.000	
		1974			
				RAZEM	1974.000
3	KNR 2-31	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszcze-	m ²		
d.2	0114-05	niu 10 cm - piaskowiec materiał inwestora	m ²	76.000	
		76			
				RAZEM	76.000
4	KNR 2-31	Podbudowa z kruszywa łamanego 0-63 - warstwa górna o grubości po zagęsz-	m ²		
d.2	0114-05	czeniu 10 cm	m ²	1974.000	
		1974			
				RAZEM	1974.000
3		nawierzchnie drogowe			
5	KNR 2-31	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych żwirowo-piaskowych - war-	m ²		
d.3	0312-05	stwa ścieralna asfaltowa - grubość po zagęszcz. 4 cm	m ²	1880.000	
		1880.0			
				RAZEM	1880.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		prace pomiarowe						
1 d.1	KNNR 1 0111-01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym. obmiar = 0.5 km	km					
1*		-- R -- robocizna 56r-g/km	r-g	28.0000	0.00000	0.00		
2*		-- M -- słupki drewniane iglaste śr. 70 mm dla dróg i wałów 0.11m³/km	m³	0.0550	0.00000		0.00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 1.5m-g/km	m-g	0.7500	0.00000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00000	0.00000	0.00000

PODSUMOWANIE

				prace pomiarowe
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		podbudowy						
2 d.2	KNNR 6 0103-03	korytowanie, Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, ze złożeniem urobku na poboczach (korytowanie głębokości 10 cm) 470x4,2 obmiar = 1974 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0022r-g/m ²	r-g	4.3428	0.00000	0.00		
2*		-- M -- woda 0.0046m ³ /m ²	m ³	9.0804	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 0.2%(od M)	%	0.2000	0.00000		0.00	
4*		-- S -- równiarka samojezdna 74 kW (100 KM) 0.0041m-g/m ²	m-g	8.0934	0.00000			0.00
5*		walec wibracyjny samojezdny 0.0041m-g/m ²	m-g	8.0934	0.00000			0.00
6*		spycharka gasienicowa 55 kW (75 KM) 0.004m-g/m ²	m-g	7.8960	0.00000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00000	0.00000	0.00000
3 d.2	KNR 2-31 0114-05	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 10 cm - piaskowiec materiał inwestora obmiar = 76 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0333r-g/m ²	r-g	2.5308	0.00000	0.00		
2*		-- M -- woda 0.015m ³ /m ²	m ³	1.1400	0.00000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 0.5%(od M)	%	0.5000	0.00000		0.00	
4*		-- S -- równiarka samojezdna 74 kW (100 KM) 0.0027m-g/m ²	m-g	0.2052	0.00000			0.00
5*		walec statyczny samojezdny 10 t 0.0387m-g/m ²	m-g	2.9412	0.00000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00000	0.00000	0.00000
4 d.2	KNR 2-31 0114-05	Podbudowa z kruszywa łamanego 0-63 - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 10 cm obmiar = 1974 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0333r-g/m ²	r-g	65.7342	0.00000	0.00		
2*		-- M -- tłuczeń kamienny niesortowany 0.2182t/m ²	t	430.7268	0.00000		0.00	
3*		woda 0.015m ³ /m ²	m ³	29.6100	0.00000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 0.5%(od M)	%	0.5000	0.00000		0.00	
5*		-- S -- równiarka samojezdna 74 kW (100 KM) 0.0027m-g/m ²	m-g	5.3298	0.00000			0.00
6*		walec statyczny samojezdny 10 t 0.0387m-g/m ²	m-g	76.3938	0.00000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00000	0.00000	0.00000

RAZEM				podbudowy
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3		nawierzchnie drogowe						
5	KNR 2-31	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych żwirowo-piaskowych - warstwa ścieralna	m ²					
d.3	0312-05	asfaltowa - grubość po zagęszcz. 4 cm obmiar = 1880.0 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.0294r-g/m ²	r-g	55.2720	0.00000	0.00		
2*		-- M -- mieszanka mineralno-asfaltowa 0.0989t/m ²	t	185.9320	0.00000		0.00	
3*		-- S -- rozkładarka mas bitumicznych o szer. 4.0 m 0.0053m-g/m ²	m-g	9.9640	0.00000			0.00
4*		walec statyczny samojezdny 10 t 0.0053m-g/m ²	m-g	9.9640	0.00000			0.00
5*		walec statyczny samojezdny 15 t 0.0053m-g/m ²	m-g	9.9640	0.00000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.00000	0.00000	0.00000

PODSUMOWANIE

nawierzchnie drogowe

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
VAT [V] 22% od (Σ(R, M, S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Dostawca	Cena dostawcy	Rabat maksymalny	Rabat zastosowany
1.	tluczeń kamienny niesortowany	t	430.7268		430.7268	0.00	0.00					
2.	mieszanka mineralno-asfaltowa	t	185.9320		185.9320	0.00	0.00					
3.	woda	m ³	30.7500		30.7500	0.00	0.00					
4.	woda	m ³	9.0804		9.0804	0.00	0.00					
5.	słupki drewniane iglaste śr. 70 mm dla dróg i wałów	m ³	0.0550		0.0550	0.00	0.00					
6.	materiały pomocnicze	zł					0.00					
RAZEM												

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	spycharka gaśnicowa 55 kW (75 KM)	m-g	7.8960	0.00	0.00
2.	równiarka samojezdna 74 kW (100 KM)	m-g	13.6284	0.00	0.00
3.	walec statyczny samojezdny 10 t	m-g	89.2990	0.00	0.00
4.	walec statyczny samojezdny 15 t	m-g	9.9640	0.00	0.00
5.	walec wibracyjny samojezdny	m-g	8.0934	0.00	0.00
6.	samochód dostawczy	m-g	0.7500	0.00	0.00
7.	rozkładarka mas bitumicznych o szer. 4.0 m	m-g	9.9640	0.00	0.00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
1	prace pomiarowe				0.00
2	podbudowy				0.00
3	nawierzchnie drogowe				0.00
	RAZEM netto				0.00
	VAT				0.00
	Razem brutto				0.00

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Pozycje kosztorysowe	Nazwa	Uproszczone	Wartość zł	Jedn. miary	Ilość jedn.	Wskaźnik na jednostkę zł	Udział procentowy
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	1 - 1	prace pomiarowe		0.00				0.00%
2	2 - 4	podbudowy		0.00				0.00%
3	5 - 5	nawierzchnie drogowe		0.00				0.00%
		RAZEM netto		0.00				0.00%
		VAT		0.00				0.00%
		Razem brutto		0.00				0.00%
Ogółem wartość kosztorysowa robót				0.00				

Słownie: zero i 00/100 zł

OPISY PODSTAWY WYCENY

Lp.	Wydawnictwo
1	Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 2001
2	ORGBUD wyd.III 1993,biuletyny do 9 1996